

Szanowni Państwo,

Jest mi niezwykle miło zaprosić Państwa do udziału w debacie oksfordzkiej na temat „*Ekonomia społeczna – szansą na aktywizację społeczną i zawodową osób zagrożonych wykluczeniem społecznym*”, w ramach projektu „Świętokrzyski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej (ŚOWES)”.

Debata oksfordzka odbędzie się w dniu **2 marca 2017 r.** o godz. **15:00** w **Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie**, przy **ul. Opatowskiej 31**. W wydarzeniu będą uczestniczyć przedstawiciele władz lokalnych i regionalnych województwa świętokrzyskiego, ośrodków pomocy społecznej, powiatowych urzędów pracy, mediów, organizacji pozarządowych oraz lokalnych środowisk. Debata będzie transmitowana na antenie Radia eM Kielce.

Projekt „Świętokrzyski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej (ŚOWES)” realizowany jest przez Caritas Diecezji Kieleckiej, Fundację Centrum Europy Lokalnej i Fundację Rozwoju Demokracji Lokalnej, które wspólnie tworzą konsorcjum akredytowane przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Głównym celem projektu jest rozwój, aktywizacja i ekonomizacja sektora ekonomii społecznej w subregionie południowym województwa świętokrzyskiego, m.in. poprzez wizyty studyjne, debaty publiczne, konferencje, specjalistyczne doradztwo indywidualne i grupowe, dotacje i wsparcie pomostowe na rozwój podmiotów ekonomii społecznej oraz dla osób chcących założyć podmiot ekonomii społecznej. Adresatami projektu są głównie podmioty ekonomii społecznej oraz grupy inicjatywne chcące założyć podmiot ekonomii społecznej, liderzy lokalni, osoby bezrobotne, osoby niepełnosprawne, samorządy lokalne, przedsiębiorstwa oraz media lokalne i regionalne.

Będzie nam niezwykle miło gościć Państwa podczas naszego wydarzenia. W załączeniu przesyłamy szczegółowy harmonogram.

Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc, uprzejmie proszę o potwierdzenie udziału w wydarzeniu do dnia **1 marca br.** pod adresem e-mail: wiola.wierzchowska@frdl.kielce.pl lub telefonicznie pod numerem: 41 343 00 38 wew. 25.

Z wyrazami szacunku,

Agnieszka Migoń



Dyrektor

Świętokrzyskiego Centrum FRDL